
Name Phone Fax Email

Färber Sabrina, BA MA 05 0248 345 - 167 05 0248 345 - 072 sabrina.faerber@bildung-stmk.gv.at

Faschingbauer Martin, Mag. 05 0248 345 - 670 05 0248 345 - 072 martin.faschingbauer@bildung-stmk.gv.at

Fauler Alexandra, BA MA 05 0248 345 - 220 05 0248 345 - 072 alexandra.fauler@bildung-stmk.gv.at

FIEDLER Kerstin 05 0248 345 - 168 05 0248 345 - 072 kerstin.fiedler@bildung-stmk.gv.at

Fink Kathrin, BEd MEd 05 0248 345 - 281 05 0248 345 - 072 kathrin.fink@bildung-stmk.gv.at

Fischerauer Julian 05 0248 345 - 555 05 0248 345 - 072 julian.fischerauer@bildung-stmk.gv.at

Fitz Magdalena, Mag. 05 0248 345 - 678 05 0248 345 - 072 magdalena.fitz@bildung-stmk.gv.at

Fließer Sebastian 05 0248 345 - 888 05 0248 345 - 072 sebastian.fliesser@bildung-stmk.gv.at

Fluch-Bodenbenner Elisabeth 05 0248 345 - 209 05 0248 345 - 072 elisabeth.fluch-bodenbenner@bildung-
stmk.gv.at

Forstner Melanie, Mag. 05 0248 345 - 611 05 0248 345 - 072 melanie.forstner@bildung-stmk.gv.at

Fresner Michael, Mag. 05 0248 345 - 142 05 0248 345 - 072 michael.fresner@bildung-stmk.gv.at

FRIESENBICHLER Silvia 05 0248 345 - 175 05 0248 345 - 072 silvia.friesenbichler@bildung-stmk.gv.at

FRITZ Hannelore, Mag. 05 0248 345 - 533 05 0248 345 - 072 hannelore.fritz@bildung-stmk.gv.at

Frodl Melanie 05 0248 345 - 177 05 0248 345 - 072 melanie.frodl@bildung-stmk.gv.at

Frosch-Krexhammer Viktoria, BSc MSc 05 0248 345 - 502 05 0248 345 - 072 viktoria.frosch-krexhammer@bildung-
stmk.gv.at

Führer Ernst, Mag. 05 0248 345 - 551 05 0248 345 - 072 ernst.fuehrer@bildung-stmk.gv.at


